[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ

                      «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

        «КАЗАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»
ПРИКАЗ № 13
г. Казань                                                                                                                 «24» декабря 2025 г.
О проведении ежегодной плановой проверки

Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Правилами контроля в области саморегулирования и Порядком осуществления контроля за деятельностью Ассоциации «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с «  12  »    января   2026 г. по «  31  »    марта    2026 г. провести ежегодную плановую проверку следующих организаций:

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Лифт» г. Магнитогорска
	7455002043

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мастерская»

	1655204617

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектная фирма «Перспектива»

	1657074096

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектно бюро ТехСтрой»
	1655261904

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Горжилремпроект»
	1655029404

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Антарес»

	1661012430

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «АРТпроектстрой»
	1656035591

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «СпецВодЭксперт»
	1660277402

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Буинское управление строительства»

	1614007000

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергосистема-Проект»
	1655218257

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТМИМ»

	1651005272

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «АС нова»

	1655137657

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью Инженерный центр «Уралнефтегазсервис»

	0277921570

	14.
	Акционерное общество «Казэнерго»
	1653007758

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Архитектор»
	1648037203

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Регионгаз 16»
	1616016585

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектный центр «Тэмпа»
	2130148139

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «АйТи Решения»
	1651088046

	19.
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский государственный энергетический университет»

	1656019286

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛеРа Проект»
	1658146667

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью «КАЗЭНЕРГОСЕРВИС»
	1658191074

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственная Строительная Компания «Модуль»

	1650347876

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания АкустовЪ»
	1658185391

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтандартНефтеПроект»
	1655142590

2. В период с «  01  »    апреля   2026 г. по «  30  »    июня    2026 г. провести ежегодную плановую проверку следующих организаций:

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-реставрационная мастерская Казанской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

	1655398578

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплогазпроект»
	1645020667

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «МИКС»

	2130164878

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурный Дом «АДТ»
	1656057980

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурная мастерская «Старая Казань»

	1655237891

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие комплексного строительного проектирования»

	1657118829

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТЭНЕРГО»
	1645032140

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО «ИДЕЯ»

	1658150744

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания «ГАЗ-ПРОЕКТ»

	1660172784

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектное предприятие «ЭнергоНефтьПроект»

	1644061082

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектстрой»
	1658140538

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «РС Инжиниринг Групп»
	1659051778

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТВИЛ»
	1651047473

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «Апекс»

	1655211533

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИРГИС»

	1650343166

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГазПроект-116»
	1616030220

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Связьэнерго»
	1639028918

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Научно-производственный центр Вектор»

	1632016945

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «Электропроект»

	1658187751

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью  «АКСИОМ Архитект»
	1658191701

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецгазводпроект»

	1657093927

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью «Контакт Энерго»
	1624013073

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Опора Плюс»
	1655191830

3. В период с «  01  »    июля   2026 г. по «  30  »    сентября    2026 г. провести ежегодную плановую проверку следующих организаций:
	1.
	Общество с ограниченной ответственностью  «СФ Основание»

	1656094318

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроАкцентСаба»
	1635008928

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Лифт Контрактор»
	9724031183

	4.
	Акционерное общество «СП-КРОН»

	1657118071

	5.
	Индивидуальный предприниматель Вагапова Венера Рабисовна
	773410379215

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Архитектурное бюро «БИНА»

	1685021709

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Армида»

	1203005285

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТНОЕ БЮРО «АРМИДА»

	1203009829

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проект – Новые технологии»
	1661032500

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Системы верхнего уровня»
	1660121412

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «МостафПроектСтрой»
	1657246228

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «РСС инжиниринг»
	1656062524

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Авангард-Инжиниринг»
	1656049481

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «РесурсПроект»
	1644058900

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПЦ Град»
	1660236404

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «А+Р ПРОЕКТ»
	1660345035

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «НефтьСтройПроект»
	1643008576

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «УниверсалПроект»
	1658065560

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторское бюро «Казань»

	1659098423

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью «Гарант Недвижимость»
	1604010194

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью «Волгопромпроект»
	1650220252

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сфера»

	1650437978

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергия»

	1683011222

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИМПЕРИУМ»
	1660333576

	25.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоПроект»
	1655242210

4. В период с «  01  »    октября   2026 г. по «  30  »    декабря    2026 г. провести ежегодную плановую проверку следующих организаций:

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Конструкторско-архитектурное землеустроительное проектирование»

	1685014853

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «АРТСПЕЦТЕХНОПРОЕКТ «ЛИНДА»

	1660265870

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «АДТ-проект»
	1657132414

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «КомСтройСервис»
	1612009330

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «СТАЛЛЕКТ»

	1644105156

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Возрождение»

	1655495050

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговая Компания «Регион Проект»

	1644093140

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью Проектный изыскательский институт «Центр экспертиз и испытаний в строительстве»

	1655302639

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Геологоизыскательский центр»

	1616022395

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-Монтажная компания «Защита»

	1657133351

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью ПСА «КазРемПроект»
	1655274558

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПБ «Монолит»
	1659175646

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Премьер-Инжиниринг»
	1660185737

	14.
	Федеральное казенное предприятие «ГосНИИХП»

	1656003409

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «СоюзСтройПроект»
	1656093988

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Идея»

	1658186003

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью «Крафт-Ком»
	1658154570

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройКапитал»
	1660251690

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «Солнечный лев»
	1660179050

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСетьТранс»
	1658058770

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью «Транспортные интегрированные системы связи»

	1659121577

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектория»
	1660182447

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Проектное Бюро Проектория»
	1655459478

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурно-Строительная Компания «Строительство Технологии Качество»

	1657141352

	25.
	Общество с ограниченной ответственностью «ВолгоПромСтрой»
	1650237640

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТАТЛИФТ»

	1648052787

	27.
	Общество с ограниченной ответственностью «Нью-ЖИ»
	1616030798

5. Для проведения проверки назначить комиссию в составе:

председатель комиссии -  Шарафутдинова Т.А. -     Директор ООО «АРТпроектстрой»;
члены комиссии:
 -  Наумова Г.А. -            Главный специалист Ассоциации СРО «КОП»;

                         -  Ефимова Г.Ш.
      Главный специалист Ассоциации СРО «КОП»;

                         -  Исмагилов Ф.И.         Вице-президент Ассоциации СРО «КОП»;
с задачей - проверить соблюдение проверяемой организацией требований стандартов Ассоциации СРО «КОП» и правил саморегулирования для осуществления подготовки проектной документации, условий членства в Ассоциации СРО «КОП». Количество членов комиссии должно быть не менее 3-х человек.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя комиссии Шарафутдинову Т.А.
Президент

      Т.В. Галявиева